



## § 250

### Oberoende granskning av turerna kring Timrå IK. Motion från Robert Thunfors (NT). Yttrande. (KS/2015:16)

#### Beredningsförslag

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta:

Avslå motionen.

\_\_\_\_\_

Leif Johansson (NT), Björn Hellquist (FP), Marcus Molinder (SD) och Tony Andersson (M) reserverar sig till förmån för eget förslag.

\_\_\_\_\_

Ärendet

Robert Thunfors (Nätverk Timrå) föreslår i motion av 2015-01-13 att:

- Kommunfullmäktige uppdrar till kommunens revisorer att tillsammans med en oberoende auktoriserad revisionsbyrå utreda turerna mellan Timrå kommun och Timrå IK från år 2003 fram tills idag**
- I utredningen kolla över vilket substansvärde som kan åsättas Timrå IK**
- Kommunens revisorer snarast möjligt ska vara klar med utredningen och redovisa den för fullmäktige**
- Inga nya beslut av ekonomisk karaktär för Timrå IK fattas innan utredningen är klar.**

Få beslutsprocesser i kommunen har genom åren varit så uppmärksammade och på olika sätt genomlysta som de som gällt kommunens förhållande till Timrå IK. De beslut som successivt blivit resultatet har fattats öppet i våra politiska församlingar efter inte sällan omfattande såväl politisk som allmän debatt. Öppenhet i sakfrågorna vare sig det gäller ekonomi eller annat har inte saknats.

När debattröken skingrats kvarstår förhållandet att det i dessa frågor – idag och historiskt - finns olika, ofta väldigt bestämda uppfattningar, som står sig över tid oaktat en livaktig debatt.

Hur man bedömer Timrå IK:s och ishockeyns betydelse för bilden av Timrå och varumärket Timrå torde svara mot vad man anser i grundfrågan om kommunens engagemang för föreningen. Tror man att ett kommunalt engagemang för föreningen är viktigt och riktigt menar man att det förstärker attraktiviteten för Timrå kommun. Önskar man inte det engagemanget ser



man inte heller den möjliga nyttan. Att i myllret av olika bestämmande faktorer med någon trovärdighet bedöma eller beräkna vad just Timrå IK betytt för inflyttning, tillväxt m.m. låter sig svårligen göras.

Kommunledningskontoret förutsätter att en kvalificerad oberoende utredning skulle medföra betydande kostnader.

Kommunledningskontoret överlämnar yttrandet utan eget beslutsförslag.

#### **Ärendets behandling i kommunstyrelsen**

Leif Johansson (NT) föreslog bifall till motionen. Ewa Lindstrand (S) föreslog avslag på motionen.

Ordföranden ställde de båda förslagen mot varandra och konstaterade att kommunstyrelsen beslutat föreslå kommunfullmäktige att avslå motionen.

Protokollsutdrag till  
Kommunfullmäktige

Exp / 2015